Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Кусотинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2016г.                                                                                                 №  38
«Об отмене на территории МО СП «Кусотинское»

особого противопожарного режима»
     В связи со стабилизацией лесопожарной обстановки на территории муниципального образования сельского поселения «Кусотинское»
Постановляю:

1.​  Отменить с 11 августа 2016 года особый противопожарный режим, введенный постановлением Правительства Республики Бурятия от 25.04.2016 № 155 «О введении на территории Республики Бурятия особого противопожарного режима» на территории МО СП «Кусотинское».
2.​ Обнародовать данное постановление на информационных стендах МО СП «Кусотинское»

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    Глава МО СП «Кусотинское»                                                          Б.С-Д. Базаров